令和　　　年　　　月　　　日

半田市教育委員会教育長　殿

電話番号：

学 区 変 更 申 請 書

　下記児童生徒について、学区変更をしたいので申請します。
　なお、通学途上の責任については保護者において負うとともに、許可期間経過後は、直ちに住所に基づく
指定校に就学させることを誓います。
　また、申請事項が適正でなかった場合は、直ちに住所に基づく指定校に転校します。

記

学年 続柄

第　　学年

学年 続柄

第　　学年

学年 続柄

第　　学年

理由区分 １

２

３

４

□ ① 留守家庭（裏面も記入）

５

６

７

８

９

中学校への入学 半田市立　　　　　　　　小学校を学区変更で卒業（予定）

転居

保護者事情

一時的転居

現 住 所
〒

指定の学校 半田市立　　　　　　　　学校　 希望の学校

□　 新住所（予定）
□　 　前　 住　 所

フ リ ガ ナ

児童生徒名

期　　　　 間 令和　　　年　　　月　　　日　　　から　　　令和　　　年　　　月　　　日

半田市立　　　　　　　　学校

平成　　年　　月　　日

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

児童生徒名

生 年 月 日

児童生徒名

保護者氏名：

転居予定 （ 転居予定日　令和　　　年　　　月　　　日 ）

平成　　年　　月　　日

生 年 月 日

平成　　年　　月　　日

〒

生 年 月 日

教育的配慮 (できるだけ詳しく記入してください）

□ ② 扶養依頼

部へ入部部活動

通学距離

地区との協議 町名（　　　　　　　　　町　　　丁目　）

　　　　＜申請理由が留守家庭の場合のみご記入ください＞

留　守　家　庭　状　況　報　告　書

　留守家庭を理由とした学区変更について、状況は下記のとおりです。
なお、状況に変更が生じた場合は、学区変更申請を取り消し、直ちに住所に基づく指定校に転校します。

住所

勤務時間

勤続年数

住所

勤務時間

勤続年数

預け先 住所：

氏名：

続柄：

備考

記

　　　　　可　　・　　不可　　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）勤務形態の変更の可否

通勤方法 年　　　か月

午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

母親勤務先

　　　　　可　　・　　不可　　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

父親勤務先
〒

電話番号

電話番号：

〒

通勤方法 年　　　か月

勤務形態の変更の可否

電話番号 午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分